Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

11-05-2023
F.09/20/288
NL:TZ:0000157229:F001
29-09-2020

mr. D. de Loor
mr J.H.M. van de Wiel

Muka Detachering B.V. 30-10-2020
1

Gegevens onderneming

Voorheen gevestigd aan de Mercuriusstraat 43 te (3133 EM) Vlaardingen. 30-10-2020

Sinds 28 maart 2019 ingeschreven aan de Medemblikstraat 28B te (2547 GX) 1

Den Haag.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: schoonmaakwerkzaamheden, isoleren van 30-10-2020

vloeren en het leggen van laminaatvioeren. Uitzenden en detacheren van 1

personeel.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 1.572.446,00 € 1.145.589,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de grootboekadministratie over 2018 en 2019 (t/m januari 30-10-2020

2019) ontvangen. Daaruit kunnen geen gegevens omtrent het balanstotaal 1

worden afgeleid.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=77f45478-2003-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=68d1721c-939a-e511-80c7-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Onbekend

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€54.131,73

€ 3.108,71

€ 53.108,71

€ 96.819,79

€ 96.819,79

Verslagperiode

van
29-9-2020
t/m

28-10-2020

van
29-10-2020
t/m

28-1-2021

van
29-1-2021

t/m

30-10-2020

1

30-10-2020
1

02-02-2021
2

11-05-2021
3

05-08-2021
E 4

03-02-2022
5

08-08-2022
6

09-02-2023

7

11-05-2023
8

30-10-2020
1

02-02-2021
2

11-05-2021
3



28-4-2021

van
29-4-2021
t/m

28-7-2021

van
29-7-2021
t/m

28-1-2022

van
29-1-2022
t/m

28-7-2022

van
29-7-2022
t/m

28-1-2023

van
29-1-2023
t/m

11-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

13 uur 6 min

32 uur 42 min

86 uur 54 min

39 uur 54 min

12 uur 36 min

7 uur 54 min

9 uur 48 min

4 uur 42 min

207 uur 36 min

05-08-2021
=k

03-02-2022
5

08-08-2022
6

09-02-2023
7

11-05-2023
8



Toelichting bestede uren

TOELICHTING STATUS VAN DIT VERSLAG 30-10-2020
De inhoud van dit verslag is gebaseerd op de informatie die de curator heeft 1
ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent

dat de in dit verslag opgenomen financiéle en andere gegevens op enig

moment nog aangepast kunnen worden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen

geen rechten worden ontleend.

TOELICHTING BESTEDE UREN

De werkzaamheden in deze eerste verslagperiode hebben betrekking op
inventarisatie, onderzoek en pogingen om in contact te komen met de huidige
bestuurder.

TOELICHTING BESTEDE UREN 02-02-2021
De werkzaamheden in de tweede verslagperiode hebben hoofdzakelijk 2
betrekking op het rechtmatigheidsonderzoek.

TOELICHTING BESTEDE UREN 11-05-2021
De werkzaamheden in de derde verslagperiode hebben hoofdzakelijk 3
betrekking op de aansprakelijkstelling van en schikkingsonderhandelingen met

de voormalig bestuurder van failliet.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 31 december 2014 door de heer M. Kaya. Tot 28 maart 30-10-2020
2019 was hij enig aandeelhouder en bestuurder. Op die datum zijn de 1
aandelen overgedragen aan de heer O. Amet en is de heer Kaya als

bestuurder afgetreden. Met ingang van deze datum is de heer Amet volgens

het handelsregister enig bestuurder van failliet.

De curator heeft een bespreking gepland met de heer Kaya. De heer Amet is
vooralsnog onbereikbaar.

De huidige bestuurder en aandeelhouder, de heer Amet, reageert niet op 02-02-2021
verzoeken van de curator om contact op te nemen. De curator heeft 2
maatregelen genomen.

De voormalig bestuurder en aandeelhouder, de heer Kaya, stelt dat hij bij de
aandelenoverdracht alle administratie aan de heer Amet heeft overgedragen.
De curator heeft dat nog niet kunnen verifiéren. Omdat de administratie mist
en de heer Amet onbereikbaaris, is erin elk geval onvoldoende informatie
beschikbaar over de financiéle positie van failliet per faillissementsdatum. De
curator gaat er op basis van de beschikbare informatie vooralsnog van uit dat
failliet sinds 1 januari 2019 geen activiteiten meer verricht en dat er per
faillissementsdatum geen lopende overeenkomsten meer waren, anders dan
ter zake van twee bankrekeningen.

De curatoris in de afgelopen verslagperiode voor het eerst in contact gekomen 03-02-2022
met de heer Amet, die op 28 maart 2019 de aandelen in failliet heeft 5
overgenomen en als bestuurder is ingeschreven. Omdat hij niet reageerde op
informatieverzoeken van de curator, had de rechtbank zijn inbewaringstelling



bevolen. Dat bevel is in de afgelopen verslagperiode uitgevoerd. De curator
heeft met de heer Amet gesproken en van hem alle gevraagde inlichtingen
gekregen, waarna het bevel inbewaringstelling op verzoek van de curator
direct is opgeheven. Volgens de heer Amet was hij niet op de hoogte van het
failissement en de informatieverzoeken van de curator.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek

N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek

N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.

1.4 Huur

In onderzoek

N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator doet nog onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

Duidelijk is dat er op failissementsdatum geen onderneming meer werd
gedreven door failliet. De onderneming is vermoedelijk per eind 2018 gestaakt.
Na de aandelenoverdracht in maart 2019 lijken er ook geen nieuwe activiteiten
meer te zijn ontplooid vanuit failliet.

Het faillissement is uitgesproken op verzoek van het Bedrijfstakpensioenfonds
Bouwnijverheid. Het pensioenfonds heeft een vordering op failliet uit hoofde
van ambtshalve opgelegde premiefacturen en heeft in verband hiermee een
incassotraject gestart. Omdat dit geen resultaat had is eind augustus 2020 het
faillissement verzocht. Namens failliet is er geen verweer gevoerd; ter zitting is
niemand verschenen.

30-10-2020

1

02-02-2021
2

30-10-2020

1

02-02-2021
2

30-10-2020

1

02-02-2021
2

30-10-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

30-10-2020
Toelichting
1
In onderzoek, maar vermoedelijk geen
02-02-2021
Toelichting
2
N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
30-10-2020
Toelichting
1
In onderzoek
02-02-2021
Toelichting
2
N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Onderzoek 30-10-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

30-10-2020
EE

30-10-2020
mE1

30-10-2020
EE

30-10-2020
EE

30-10-2020
EE

30-10-2020
ER

30-10-2020

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

De curator gaat ervan uit dat failliet al geruime tijd geen actief meer heeft.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.: zie toelichting onder 1.1. € 0,00
totaal € 0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

In onderzoek

N.v.t.: zie toelichting onder 1.1.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek

5. Bank/Zekerheden

30-10-2020
1

02-02-2021
2

30-10-2020
1

30-10-2020
1

02-02-2021
2

30-10-2020
1



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek

30-10-2020

1

30-10-2020
1

30-10-2020
1

30-10-2020
1

30-10-2020
1

30-10-2020

1

30-10-2020

1

30-10-2020

1

30-10-2020
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake meer van een lopende onderneming. De curator gaat er 30-10-2020
vooralsnog van uit dat de activiteiten eind 2018 zijn gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 30-10-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 30-10-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 30-10-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 30-10-2020

1

6.6 Opbrengst

30-10-2020
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
30-10-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen 30-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zoals toegelicht onder 1.1 van dit verslag, heeft de curator tot op heden geen 02-02-2021
beschikking gekregen over de administratie, behoudens 2
grootboekadministratie over 2018. Bij gebrek aan administratie moet er

vooralsnog van uit worden gegaan dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn jaarrekeningen over 2015 en 2016 gedeponeerd. De jaarrekeningen 30-10-2020
over 2017 en 2018 zijn niet gedeponeerd. Dat betekent dat niet is voldaan 1
aan de deponeringsplicht van artikel 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een accountantsverklaring op 30-10-2020
grond van artikel 2:396 lid 7 jo. 2:393 lid 1 BW niet vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt volgens het handelsregister € 1. Gelet op de 30-10-2020
geringe omvang van dit bedrag zal de curator niet onderzoeken of aan de 1
stortingsplicht is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-10-2020
Toelichting

1
In onderzoek

11-05-2021
Ja 3
Toelichting

De curator heeft de oud-bestuurder op grond van artikel 2:248 lid 1 en lid 2
Burgerlijk Wetboek aansprakelijk gesteld wegens kennelijk onbehoorlijke
taakvervulling, die een belangrijke oorzaak is van het failissement. Naar het
oordeel van de curator heeft de voormalig bestuurder zijn taak onbehoorlijk
vervuld door de onderneming te staken en alle activa op te nemen, maar
vervolgens een deel van de schuldeisers onbetaald te laten. Dit heeft er
uiteindelijk toe geleid dat de grootste schuldeiser, het pensioenfonds, het
faillissement heeft verzocht. Het pensioenfonds had een vordering op failliet,
omdat kort voor het staken van de onderneming is vastgesteld dat failliet
verplicht pensioenpremies diende af te dragen over de voorgaande vier jaar.
Failliet heeft nooit aangifte van de pensioenpremies gedaan. De oud-
bestuurder betwist de vordering uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid
en stelt onder meer dat de nieuwe aandeelhouder, aan wie hij failliet heeft
overgedragen, de vennootschap heeft overgenomen en verantwoordelijk is.

De curator heeft daarnaast een vordering ingesteld in verband met het
opnemen van contante bedragen van de bankrekening van failliet, zonder dat
hier een kenbare grondslag voor was. Ook deze vordering wordt (gedeeltelijk)



door de oud-bestuurder betwist. Hij stelt dat hij van de opgenomen gelden
crediteuren van failliet heeft betaald. Hij heeft erkend dat hij € 50.000,- privé
heeft opgenomen.

De curator heeft in verband met de vorderingen op de oud-bestuurder
bewarende maatregelen genomen en heeft voorbereidingen getroffen voor
een gerechtelijke procedure. De dagvaarding is kort na afloop van deze
verslagperiode aan de bestuurder betekend. Op diezelfde dag heeft de curator
met goedkeuring van de rechter-commissaris een schikking met de oud-
bestuurder getroffen voor de vorderingen. De curator zal de schikking bij
indiening van een volgend verslag nader toelichten.

05-08-2021
Toelichting
4
De schikking tussen de curator en de oud-bestuurder in verband met de in het
vorige verslag beschreven vorderingen is in de afgelopen verslagperiode
notarieel vastgelegd. De schikking houdt in dat de oud-bestuurder in drie
termijnen in totaal € 155.000,- aan de boedel betaalt. De eerste
termijnbetaling ad € 55.000,- is reeds ontvangen. De volgende betaling dient
voor 1 juni 2022 plaats te vinden en de laatste betaling voor 1 juni 2023. In
verband met de uitgestelde betaling heeft de oud-bestuurder zekerheden in
de vorm van hypotheekrechten aan de curator verstrekt.
08-08-2022
Toelichting
6
De tweede termijn van het schikkingsbedrag, ter hoogte van € 50.000,-, is
tijdig voor 1 juni 2022 voldaan. De curator heeft in de afgelopen periode met
de bestuurder en de rechter-commissaris gecorrespondeerd naar aanleiding
van een verzoek van de bestuurder om mee te werken aan het doorhalen van
één van de hypotheekrechten. Het doorhalen is (nog) niet gebeurd. De huidige
status is de curator onbekend.
09-02-2023
Toelichting
7
In de afgelopen verslagperiode is het laatste termijnbedrag van de schikking
ontvangen.
7.6 Paulianeus handelen
30-10-2020
In onderzoek
1
05-08-2021
Nee
4
Toelichting

Behoudens de onder 7.5 beschreven feiten en omstandigheden, waarvoor een
schikking is getroffen, is de curator is bij haar onderzoek niet gestuit op
rechtshandelingen die mogelijk paulianeus zijn.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator dient onderzoek te doen naar de oorzaken en achtergronden van 30-10-2020
het faillissement en naar eventueel paulianeus handelen. Pas als dit 1
onderzoek is afgerond zullen hierover mededelingen worden gedaan in de

openbare verslaglegging.

Het onderzoek loopt nog. 02-02-2021
ER

Zie onder 7.5 van dit verslag. 11-05-2021
=

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek 30-10-2020
1
Onderzoek, correspondentie met voormalig bestuurder 02-02-2021
2
Correspondentie, aansprakelijkstelling en onderhandelingen met oud- 11-05-2021
bestuurder, werkzaamheden in verband met dagvaarding en bewarende 3

maatregelen

Vastlegging schikking en correspondentie notaris en oud-bestuurder 05-08-2021
ER

Afwikkelen garantstellingsregeling, gesprek en afwikkeling inbewaringstelling 03-02-2022

(zie onder 1.1) 5

Beoordelen verzoek bestuurder (zie 7.5) en correspondentie daarover 08-08-2022
6

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
30-10-2020

1

Toelichting

Faillissementskosten: p.m.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 313.996,08

Toelichting

De vordering van de belastingdienst is opgebouwd uit ambtshalve
belastingaanslagen.

€ 314.364,08

€ 43.874,66

Toelichting

De oorspronkelijke vordering van de fiscus was (ten dele) gebasseerd op
ambtshalve opgelegde aanslagen. De curator en de oud-bestuurder hebben
alsnog een deel van de aangiftes gedaan, als gevolg waarvan de fiscale
vordering aanzienlijk is afgenomen.

€ 44.892,66

€ 31.650,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft (nog) geen vordering ingediend.

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.

Toelichting

N.v.t.

30-10-2020

1

02-02-2021

2

11-05-2021
3

08-08-2022
6

09-02-2023

7

30-10-2020
1

11-05-2023
EE

30-10-2020

1

11-05-2023
8



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 939,00

€ 304.664,17

€ 304.867,77

€ 288.034,84

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

De curator verwacht dat er in elk geval een uitkering aan de preferente
crediteuren kan worden gedaan. Zie in dit verband ook paragraaf 10.3.

De preferente crediteuren kunnen volledig worden betaald. Daarnaast kan een
gedeeltelijke uitkering aan de concurrente crediteuren worden gedaan. De
curator zal de rechter-commissaris verzoeken om een verificatievergadering te
bepalen, waarop de vorderingen definitief worden vastgesteld. Alle bekende
crediteuren zullen hierover door de curator worden geinformeerd.

Op 8 mei 2023 is de pro forma verificatievergadering gehouden. Er zijn geen
vorderingen betwist. Alle vorderingen zijn erkend en staan daarmee definitief
vast. De preferente schulden kunnen volledig worden betaald. Aan de
concurrente schuldeisers zal naar verwachting 20 tot 25 % van hun vordering
kunnen worden uitbetaald. De curator zal de laatste administratieve
werkzaamheden ter hand nemen, zoals het doen van aangifte van de
boedelbtw, en daarna overgaan tot deponering van de slotuitdelingslijst en
betaling aan de crediteuren.

30-10-2020

1

02-02-2021
2

05-08-2021
E 4

30-10-2020
1

02-02-2021
2

05-08-2021
Bk

09-02-2023

7

30-10-2020
1

05-08-2021
Ek

09-02-2023

7

11-05-2023
8



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie belastingdienst, aanschrijven mogelijke crediteuren,
administratie vorderingen

Crediteurenadministratie

Crediteurenadministratie, correspondentie belastingdienst en oud-bestuurder
Crediteurenadministratie

Crediteurenadministratie

Beoordelen en aanpassen ingediende vorderingen met oog op

verificatievergadering

I Werkzaamheden voor verificatievergadering

30-10-2020

1

02-02-2021
2

11-05-2021

3

05-08-2021
4

08-08-2022

6

09-02-2023

7

11-05-2023
=k



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

De curator heeft een procedure tegen de oud-bestuurder aanhangig gemaakt.
De achtergrond en stand van zaken is toegelichting onder 7.5 van dit verslag.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Gesprek met voormalig aandeelhouder/bestuurder;
e verdere inventarisatie activa en passiva;
e rechtmatigheidsonderzoek.

e Vervolg rechtmatigheidsonderzoek

e Afwikkelen schikking

o Afwikkelen schikking

e Afwikkelen schikking met oud-bestuurder

e Afwikkelen schikking
e Beoordelen ingediende vorderingen (voorjaar 2023)

30-10-2020

1

11-05-2021
3

30-10-2020

1

30-10-2020

1

30-10-2020

1

30-10-2020

1

02-02-2021

2

11-05-2021
3

05-08-2021
E 4

03-02-2022
5

08-08-2022

6



e Verificatievergadering;
e Daarna: uitdeling en afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

Zoals toegelicht onder paragraaf 7.5 van dit verslag, is er een schikking
getroffen die in termijnen zal worden afbetaald. De laatste termijn dient voor 1
juni 2023 te zijn voldaan. Er zijn geen inhoudelijke actiepunten meer voor de
korte termijn. Wel wordt nog steeds gepoogd om in contact te komen met de
huidige bestuurder van failliet.

De verwachting is dat er in elk geval een uitkering aan de preferente
schuldeisers kan worden gedaan. Omstreeks eind 2022/begin 2023 zal worden
onderzocht of ook een uitkering aan concurrente crediteuren kan worden
gedaan en of derhalve een verificatievergadering zal plaatsvinden.

Omdat er op korte termijn geen actiepunten zijn, zal de curator de rechter-
commissaris toestemming verzoeken om het volgende verslag op een langere
termijn dan over drie maanden in te dienen.

Inmiddels is duidelijk dat ook aan de concurrente crediteuren een gedeeltelijke
uitkering kan worden gedaan. Zoals toegelicht onder 8.7, zal de curator de
rechter-commissaris vragen om een datum voor de verificatievergadering te
bepalen. Tijdens die vergadering wordt de schuldenlast definitief vastgesteld.
Daarna kan tot uitdeling en vervolgens afwikkeling van het faillissement
worden overgegaan. In de regel zijn hiermee nog enkele maanden gemoeid.
De curator verwacht dat het failissement medio 2023 definitief zal zijn
afgerond.

Dit faillissement is een eindverslag. Alle inhoudelijke werkzaamheden zijn
afgerond en de verificatievergadering heeft op 8 mei 2023 plaatsgevonden.
De curator zal de afwikkelwerkzaamheden ter hand nemen - zie par. 8.7 - en
daarna overgaan tot betaling aan de schuldeisers.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen veslag en overige werkzaamheden

Opstellen verslag

Opstellen verslag

09-02-2023
7

30-10-2020

mE1

05-08-2021

4

09-02-2023
7

11-05-2023
8

30-10-2020

mE1

02-02-2021

2

11-05-2021
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


